*
, 	Prefeitura de

Tamboril
FL$

DE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Secretária Municipal de Saúde do município de Tamboril/CE, Sra.

CICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é a EXECUÇÃO DE REFORMA DO HOSPITAL REGIONAL DE
TAMBORIL/CE vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação

na modalidade TOMADA DE PREÇO n. °  005/2022/TP, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa:

MA FEITOSA DE SOUSA LTDA - inscrito no CNPJ sob o n°. 41.356.135/0001-71, no

valor global de RS 1.565.658,60 (Um Milhão, Quinhentos e Sessenta e Cinco Mil, Seiscentos
e Cinqüenta e Oito Reais e Sessenta Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, 08 de Junho de 2022.

CICERA ERICA 	CIMENTO SANTANA
Ordenadora de Despesas da/Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ

07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br